

Jokke Holding IVS

Østergårds Allé 1

8541 Skødstrup

CVR-nr. 37820377

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.04.2018

Dirigent

Navn: Jonas Kjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jokke Holding IVS
Østergårds Allé 1
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 37820377

Stiftet: 15.06.2016

Hjemsted: Skødstrup

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jonas Kjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 829 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 1.106 t.kr.

Selskabets ledelse har en forventning om et resultat i intervallet 500 til 1.000 t.kr for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(1.250)	(1.200)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		832.555	257.589
Andre finansielle indtægter	1	4.398	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.417)</u>	<u>(4.241)</u>
Årets resultat		<u>829.286</u>	<u>252.148</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		413.383	257.589
Overført resultat		<u>310.103</u>	<u>(5.441)</u>
		<u>829.286</u>	<u>252.148</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.514.097	486.525
Finansielle anlægsaktiver	2	1.514.097	486.525
Anlægsaktiver		1.514.097	486.525
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.084	0
Værdipapirer og kapitalandele		24.084	0
Likvide beholdninger		3.808	25.000
Omsætningsaktiver		27.892	25.000
Aktiver		1.541.989	511.525

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		25.000	25.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		670.972	257.589
Overført overskud eller underskud		304.662	(5.441)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Egenkapital		<u>1.106.434</u>	<u>277.148</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.200	1.200
Anden gæld		434.355	233.177
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>435.555</u>	<u>234.377</u>
Gældsforpligtelser		<u>435.555</u>	<u>234.377</u>
Passiver		<u>1.541.989</u>	<u>511.525</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	25.000	257.589	(5.441)	0
Årets resultat	0	413.383	310.103	105.800
Egenkapital ultimo	25.000	670.972	304.662	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				277.148
Årets resultat				829.286
Egenkapital ultimo				1.106.434

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode er reduceret med udbytte, som er godkendt på generalforsamlingen i Risskov EL ApS den 18.04.2018. Det samlede udbytte i Risskov EL ApS udgør 1.000 t.kr.

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	4.240	0
Øvrige finansielle indtægter	158	0
	4.398	0
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		228.936
Tilgange		195.017
Kostpris ultimo		423.953
Opskrivninger primo		257.589
Afskrivninger på goodwill		(15.814)
Andel af årets resultat		383.274
Andre reguleringer		465.095
Opskrivninger ultimo		1.090.144
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.514.097
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden		79.072

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Risskov EL ApS	Risskov	ApS	50,0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har stillet begrænset kaution overfor Risskov EL ApS' gæld til Sparekassen Kronjylland. Kautionen er maksimeret til 250 t.kr. Bankgælden i Risskov EL ApS udgør 0 t.kr.
